
gm m ”Wr
1.0§A%.Mm§¢

UCHWAŁA NR ...........[2025 <

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY {@@/\

z ...................... 2025 г.

w sprawie nieodpłatnego korzystania z parkingów działających w systemie „Parkuj i Jedź”

organizowanych przez m.st. Warszawę w związku z organizacją przez Polski Związek Piłki Nożnej

meczów reprezentacji Polski w piłce nożnej mężczyzn na Stadionie PGE Narodowym w Warszawie

w 2025 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej

(Dz.U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne korzystanie z organizowanych przez m.st. Warszawę

parkingów działających w systemie „Parkuj i Jedź” przez posiadaczy dokumentów wstępu na mecze

reprezentacji Polski w piłce nożnej mężczyzn organizowane przez Polski Związek Piłki Nożnej na

Stadionie PGE Narodowym w Warszawie w 2025 roku: biletów, biletów-zaproszeń oraz akredytacji

PZPN, w okresie od godz. 06.00 w dniu meczu do godz. 01.00 w dniu następnym, na podstawie tychże

dokumentów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie lnformacji Publicznej Miasta Stołecznego

Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"C
W

W
”?
.O

"
A
&
T
O
G  

 

„3.92. Wa raza

mm 28 шт 2025 [
    

........... ...................

„„

.42, 02. 020pr



UZASADNIENIE

projektu uchwały Rady Miasta Stołecznego Warszawy

w sprawie nieodpłatnego korzystania z parkingów działających w systemie ,,Parkuj i Jedź”

organizowanych przez m.st. Warszawę w związku z organizacją przez Polski Związek Piłki Nożnej

meczów reprezentacji Polski w piłce nożnej mężczyzn na Stadionie PGE Narodowym w Warszawie

w 2025 roku

Wzorem lat ubiegłych, Polski Związek Piłki Nożnej (PZPN), jako organ odpowiedzialny za sprawy piłki

nożnej w Polsce planuje zorganizowac’ w 2025 roku na Stadionie PGE Narodowym mecze

reprezentacji Polski w piłce nożnej mężczyzn. W dniach meczów w obrębie m.st. Warszawy będą

przemieszczać się — różnymi środkami transportu — grupy kibiców. W celu maksymalnego zachęcenia

ich do korzystania w tym czasie z usług lokalnego transportu zbiorowego zasadne jest zaoferowanie

im również możliwości nieodpłatnego korzystania z parkingów „Parkuj Hedi". Uprawnienie

przysługiwać będzie posiadaczom dokumentów wstępu na ww. mecze w okresie od godz. 06.00 w

dniu meczu do godz. 01.00 w dniu następnym, na podstawie tychże dokumentów.

Przepisy wprowadzane niniejszą uchwałą korespondują z umową w sprawie obsługi komunikacyjnej

meczów reprezentacji Polski na Stadionie PGE Narodowym, wynegocjowaną pomiędzy Miastem

Stołecznym Warszawą, a Polskim Związkiem Piłki Nożnej, określającą m.in. rodzaje dokumentów

wstępu uprawniających do korzystania 2 komunikacji miejskiej oraz parkingów „Parkuj Hedi”,

wynagrodzenie na rzecz m.st. Warszawy ze strony PZPN oraz sposób postępowania w przypadku

ewentualnej zmiany terminu meczu.

Wobec faktu, iż PZPN proponuje organizację powyższych meczów w Warszawie (alternatywą byłyby

rozgrywki w innych miastach), przyznanie ww. uprawnień jest korzystne wizerunkowo dia Miasta.

Oprócz wynagrodzenia określonego we wspomnianej umowie, należy również spodziewać się

dodatkowych wpływów z podatków z tytułu kwot wydatkowanych przez widzów na terenie m.st.

Warszawy za usługi hotelowe, gastronomiczne, itp. Przyznanie przedmiotowych uprawnień stanowi

kontynuację współpracy Miasta z PZPN, rozpoczętej w 2013 r. ijest pozytywnie oceniane przez obie

strony.

Przedkładana uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu m.st. Warszawy.

     
: " , "

, ' :, '

Waśfźęmar Е…ёзё‘к
` „ „ ‚…!

«72, w, 22765 {‘
"\і’уёдпэ opinię

С„›kdrbnśfąa msi. \діёі'зёаи

2 8 LUT 2823
-, ,2
::. ЦПКР; ........ ; .....................fw—



Opinia Skarbnika m.st. Warszawy z dnia 2 8 ШТ 2925

do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy

Na podstawie § 29 ust. 6 Statutu miasta stołecznego Warszawy, stanowiącego

załącznik do uchwały Nr ХХН/74З/2008 Rady miasta stołecznego Warszawy z dnia

10 stycznia 2008 roku ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 roku poz. 14465 z późn. zm.) projekt uchwały Rady

m.st. Warszawy w sprawie nieodpłatnego korzystania z parkingów działających w systemie „Parkuj

i Jedź" organizowanych przez m.st. Warszawę w związku z organizacją przez Polski Związek Piłki

Nożnej meczów reprezentacji Polski w piłce nożnej mężczyzn na Stadionie PGE Narodowym

w Warszawie w 2025 roku

opiniuję pozytywnie

Z upoważnienia Skarbnika m.st. Warszawy

ЩоMe
Zastępca Skarbnika m.st. Warszawy

Dyrektor Biura Planowania Budżetowego

Aleksandra Jońca


